
STAINLESS STEEL ROLL PIN KIT - BROWNELLS 5/32" DIAMETER 1-1/4"
(3.2CM) LENGTH ROLL PINS 36 PACK

> > Tuotteet asesepille Yleiset asesepän työkalut Sokat

Kasvava Suosio Vaatii, Että Sinulla On Tämä Kätevä Valikoima

Roll-pulttien lisääntyvä käyttö aseissa on johtanut tarpeeseen tarjota hyvä
valikoima ruostumatonta terästä. Olemme vihdoin löytäneet sen - 850 pulttia 8
halkaisijassa ja eri pituuksissa (katso alla). Tämä sarja kattaa useimmat aseen
tarpeet! Erinomainen myös muihin työpajan töihin. Voit tehdä jiggejä, kiinnityksiä
tai käyttää korvaamaan taper-pultteja, tappeja, urapultteja, säätöruuveja jne. Ne
eivät liu'u tai värise pois. Helppokäyttöisiä, eivätkä vaadi kierteittämistä tai
tapittamista. Voidaan leikata mihin tahansa pituuteen. Käytä Roll Pin Punches
-työkaluja turvalliseen ja varmaan poistamiseen.

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS 5/32" DIAMETER 1-1/4" (3.2CM) LENGTH ROLL PINS 36 PACK
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080000145
Valm.nro: NONE
Halkaisija (tuumaa): 5/32
Määrä: 36
Toimituksen paino: 0.066kg
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut/Sokat
https://www.brownells.fi/STAINLESS-STEEL-ROLL-PIN-KIT-5-32-Dia-1-1-4-32cm-length-Roll-Pins-Qty-36-BROWNELLS-080000145
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvaohjeet Ruostumattomasta Teräksestä
Valmistetulle Pulttisarjalle

Johdanto
Kiitos, että valitsit Brownellsin ruostumattomasta teräksestä valmistetun pulttisarjan. Tämä opas tarjoaa olennaista
turvallisuustietoa ja ohjeita tämän tuotteen turvalliseen käyttöön. Lue tämä opas huolellisesti ennen pulttien käyttöä
varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan kokemuksen.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista pultit ennen käyttöä mahdollisten vaurioiden tai vikojen varalta.
Käytä asianmukaisia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja hanskoja, pulttien käsittelyn
aikana.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asiaankuuluville viranomaisille.
Pysy ajan tasalla tuotteen takaisinvetotiedoista ja turvallisuuspäivityksistä EU:n Safety Gate alustalla.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä
Käytä pultteja aina hyvin valaistussa ja siistissä työtilassa.
Vältä liiallista voimaa pulttien asennuksessa tai poistamisessa vammojen tai vaurioiden estämiseksi.
Älä käytä vääntyneitä, ruostuneita tai muuten vaurioituneita pultteja.
Varmista, että Roll Pin Punches työkaluja käytetään oikein pulttien turvalliseen poistamiseen.
Jos olet kokematon pulttien käytössä, hae neuvoja pätevältä henkilöltä tai tutustu ohjeistaviin materiaaleihin.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu:

Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja materiaalit, mukaan lukien pultit ja Roll Pin Punches.
Varmista, että työtilasi on järjestetty ja vapaana vaaratekijöistä.

Oikean Koon Valinta:

Valitse projektillesi sopiva pultin halkaisija ja pituus sarjasta.
Tarkista tuotespesifikaatiot saatavilla olevista ko'oista.

Asennus:

Kohdista pultti komponenttien reikien kanssa, joita haluat liittää.
Kevyesti napauta pulttia paikalleen vasaralla ja Roll Pin Punch työkalulla vaurioiden välttämiseksi.
Varmista, että pultti on täysin paikallaan ja turvallinen.

Poistaminen:

Pultin poistamiseksi aseta Roll Pin Punch pultin päälle.
Napauta varovasti punchia vasaralla pultin työntämiseksi ulos.
Vältä liiallista voimaa ympäröivien komponenttien vaurioitumisen estämiseksi.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai käyttökelvottomat pultit paikallisten jätteiden hävitys sääntöjen mukaisesti.
Kierrätä pakkausmateriaalit, jos mahdollista, ympäristövaikutusten vähentämiseksi.

Lisätietoja Tukea Varten



Mikäli sinulla on kysymyksiä ruostumattomasta teräksestä valmistetusta pulttisarjasta tai turvallisuuteen liittyvistä
huolenaiheista, ota yhteyttä paikalliseen jakelijaan tai valmistajaan. Varmista, että sinulla on valmisteen tiedot
valmiina viitettä varten.

Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen ruostumattomasta teräksestä
valmistetun pulttisarjan kanssa. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen!
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